
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 05:45

Link do produktu: https://www.it7.pl/blood-omen-2-p-3887.html

  
BLOOD OMEN 2

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0387

Producent Brak

Opis produktu
Legacy of Kain: Blood Omen 2 to czwarta jużodsłona kultowej serii, zapoczątkowanej jeszcze w 1997 roku. Wprzeciwieństwie
do dwóch poprzednich części sagi, w którychsterowaliśmy Razielem, tym razem ponownie mamy okazję wcielić się wpostać
wampira Kaina. Za produkcję Blood Omen 2odpowiedzialne jest oczywiście studio Crystal Dynamics, które wprzeszłości
opracowało również obie części Soul Reavera.Opisywana zręcznościówka trafiła na wszystkie konsole nowejgeneracji, przy
czym edycja przeznaczona na Xboxa prezentuje sięzdecydowanie najlepiej.

Wątek fabularny, podobnie jak w przypadkupoprzednich gier z serii Legacy of Kain, odgrywa w trakciezabawy dość istotną
rolę. Należy jednak zaznaczyć, iż całośćzostała skonstruowana w taki sposób, aby osoby, które nie miały dotej pory kontaktu z
sagą mogły w równie dużym stopniu zainteresowaćsię ukazywanymi wydarzeniami. Wątek fabularny opisywanej
produkcjistanowi rozwinięcie motywu zaprezentowanego w pierwszej częściBlood Omen. Akcja rozpoczyna się w przeszłości.
Kain staczapojedynek z potężnym Sarafan Lordem. Tytułowy wampir przegrywa tębitwę, głównie za sprawą tego, iż
wspomniany przeciwnik był wposiadaniu artefaktu znanego jako Nexus Stone. Po 200 latach ciałoKaina zostaje odnalezione
przez pewien wampirzy klan. Właściwa grarozpoczyna się w momencie, w którym tytułowy antybohater przebudzasię z
hibernacji, z myślą o dokonaniu zemsty na SarafanLordzie.

W opisywanej grze akcja ukazywana jest zperspektywy trzeciej osoby. Kain ma do pokonania kilkanaścierozbudowanych
plansz. Podstawowy punkt programu stanowią oczywiściewidowiskowe pojedynki z napotykanymi istotami (w głównej
mierzerycerzami zakonu Sarafan). Kain, jak na kilkusetletniego wampiraprzystało, jest wyjątkowo zwinny i posiada wiele
ciekawychumiejętności. Tytułowa postać musi przede wszystkim wysysać krew zpokonanych przeciwników, tak aby utrzymać
pasek zdrowia narozsądnym poziomie. Wspomniane umiejętności odblokowywane są wmiarę postępów w rozgrywce. Kain
potrafi na przykład stawać sięniewidzialnym, przejmować kontrolę nad wybranymi cywilami,wykonywać ogromne skoki, a
nawet podpalać swoich oponentów. Wartojednocześnie dodać, iż pojedynki z wrogo nastawionymi istotami sązazwyczaj
wyjątkowo krwawe. W kilku miejscach Kain musi ponadtopokonać stosunkowo silnych bossów.

Oprawa wizualna gry prezentuje bardzo wysoki poziomwykonania. Na uwagę zasługuje przede wszystkim szczegółowa
animacjaruchów tytułowego wampira. Ciekawie wypada również zróżnicowanewizualnie otoczenie. Edycje przeznaczone na
PS2 oraz Gamecube’aprezentują się pod tym względem nieco gorzej od wersji wydanej naXboxa.

Film: http://www.youtube.com/v/e0-R125BCP0%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: A
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